
BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2018 16:23 Uhr Total 10er/9er/8er

1  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. M1 1105 Ringen 53 44 18 5

951 Manfred Pilkiewicz 380

952 Andre Weiss 367

953 Bernd Westrich 358

2  2119 PolSV Bochum e.V. I 1099 Ringen 51 46 16 5 2

116 Gabriele Eberz 364

118 Norbert Eberz 366

120 Ulrich Zühlsdorf 369

3  2718 PSC Recklinghausen e.V. M2 1072 Ringen 41 45 25 6 2

817 Matthias Denzel 370

833 Jürgen Fürkötter 348

837 Frank Söchtig 354

4  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 1053 Ringen 35 45 23 13 3

828 Erika Lipovsek 353

830 Uwe Wengler 354

832 Steffen Blizil 346

5  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 1047 Ringen 45 37 21 12 2

1047 Wolfgang Burianek 365

1046 Hans-Joachim Schur 367

1045 Dieter Ulke 315

6  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 1000 Ringen 31 31 28 16 7

1050 Sabine Lettmann 363

1049 Johann Ogrodowski 322

1048 Dieter Stern 315

7  2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.V. 1 912 Ringen 20 22 34 20 10

660 Peter Bender 342

659 Ulrich Hartmann 319

658 Josef Wojciechowski 251

8  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. M3 892 Ringen 21 26 24 16 12

931 Thomas Behler 252

932 Torsten Gerlach 338

935 Martin-Manfred Wickner 302



Sportrevolver 357mag Stand: 19.03.2018,16:23 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.55.10

9  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. M2 697 Ringen 26 23 22 4 3

954 Wolfgang Andersen 370

955 Dirk Büsing 0

957 Norbert Wagner 327

10  2135 BSC Bochum e.V. I 666 Ringen 18 28 15 8 8

243 Holger Böhle 0

245 Alfred Liebers 340

246 Jürgen Lutz 326

11  2135 BSC Bochum e.V. II 597 Ringen 17 22 12 8 6

247 Ulrich Hans Geiling 0

248 Klaus Jeske 251

249 Marcus van Stiphout 346

12  2718 PSC Recklinghausen e.V. M3 563 Ringen 14 9 16 19 10

835 Martin Händel 294

836 Emil Schlaak 269

840 Wieland Kreutzberg 0

13  2102 PostSV Bochum e.V. I 546 Ringen 12 10 19 10 10

6 Dirk Köhler 330

5 Frank Pachura 216

4 Alexander Rak 0

14  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. I 380 Ringen 5 9 5 16 5

9 Franz Dreßen 99

8 Uwe Teske 0

7 Detlef Weeber 281

15  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 356 Ringen 17 11 6 4 1

870 Michael Bongers 0

887 Christian Diedrich 0

886 Wolfgang Knoth 356

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2119 PolSV Bochum e.V. II 695 Ringen 6 54 14 4 1

121 Thorsten Leckert 0

123 Björn Metelmann 358

102 Thomas Wüllner 337



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2018 16:25 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 817 Matthias Denzel  2718 PSC Recklinghausen e.V. M2 88 93 181 94 95 189 370

2 952 Andre Weiss  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 91 91 182 94 91 185 367

3 249 Marcus van Stiphout  2135 BSC Bochum e.V. II 88 77 165 91 90 181 346

4 932 Torsten Gerlach  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 80 79 159 91 88 179 338

5 411 Frank Jacob  2320 BSG Westerholt e.V. 81 76 157 75 90 165 322

6 308 Ahmad Halwest  2143 Ruhrtaler Schützenverein e.V. 61 76 137 80 79 159 296

Außer Konkurrenz haben geschossen:

123 Björn Metelmann  2119 PolSV Bochum e.V. II 90 90 180 90 88 178 358



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 19.03.2018 16:25 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 951 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 94 94 188 94 98 192 380

2 360 Frank Jablonowski  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 96 93 189 93 93 186 375

3 469 Manfred Royek  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 87 92 179 93 95 188 367

4 116 Gabriele Eberz  2119 PolSV Bochum e.V. I 94 92 186 91 87 178 364

5 1050 Sabine Lettmann  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 87 88 175 96 92 188 363

6 358 Marcus Böhm  2312 Pol-SV Gelsenkirchen 95 91 186 90 83 173 359

7 830 Uwe Wengler  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 83 87 170 91 93 184 354

8 837 Frank Söchtig  2718 PSC Recklinghausen e.V. M2 87 89 176 86 92 178 354

9 832 Steffen Blizil  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 87 84 171 85 90 175 346
10 660 Peter Bender  2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.... 80 76 156 93 93 186 342
11 1098 Miguel David  2742 SpSch d. Reservisten Datteln... 81 73 154 90 94 184 338
12 102 Thomas Wüllner  2119 PolSV Bochum e.V. II 83 78 161 88 88 176 337
13 6 Dirk Köhler  2102 PostSV Bochum e.V. I 74 79 153 94 83 177 330
14 191 Michael Scheffer  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 83 86 169 85 76 161 330
15 1099 Frank Radke  2742 SpSch d. Reservisten Datteln... 81 73 154 79 83 162 316
16 309 Jürgen Meißner  2143 Ruhrtaler Schützenverein e.V. 75 75 150 75 85 160 310
17 184 Volker Schwarze  2124 SSV Hattingen e.V. I 76 78 154 72 69 141 295
18 835 Martin Händel  2718 PSC Recklinghausen e.V. M3 89 82 171 56 67 123 294
19 1373 Michaela Wetzke  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 82 69 151 44 81 125 276
20 931 Thomas Behler  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 48 46 94 72 86 158 252
21 5 Frank Pachura  2102 PostSV Bochum e.V. I 53 44 97 65 54 119 216



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 19.03.2018 16:26 Uhr 1 2300 Sek.: 3 4 20 Sek.: Total

1 954 Wolfgang Andersen  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 92 91 183 91 96 187 370

2 120 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. I 91 90 181 92 96 188 369

3 1046 Hans-Joachim Schur  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 94 91 185 94 88 182 367

4 118 Norbert Eberz  2119 PolSV Bochum e.V. I 82 90 172 96 98 194 366

5 1047 Wolfgang Burianek  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 90 87 177 94 94 188 365

6 953 Bernd Westrich  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 88 90 178 91 89 180 358

7 886 Wolfgang Knoth  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 94 85 179 88 89 177 356

8 828 Erika Lipovsek  2718 PSC Recklinghausen e.V. M1 86 92 178 84 91 175 353

9 833 Jürgen Fürkötter  2718 PSC Recklinghausen e.V. M2 78 91 169 88 91 179 348
10 245 Alfred Liebers  2135 BSC Bochum e.V. I 80 82 162 90 88 178 340
11 423 Lothar-Siegmar Jacob  2320 BSG Westerholt e.V. 80 76 156 84 92 176 332
12 175 Wolfgang Bläsing  2124 SSV Hattingen e.V. II 85 80 165 79 85 164 329
13 957 Norbert Wagner  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 77 74 151 88 88 176 327
14 246 Jürgen Lutz  2135 BSC Bochum e.V. I 92 80 172 72 82 154 326
15 1049 Johann Ogrodowski  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 83 70 153 84 85 169 322
16 659 Ulrich Hartmann  2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.... 75 81 156 76 87 163 319
17 1048 Dieter Stern  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M1 81 78 159 69 87 156 315
18 1045 Dieter Ulke  2737 SSV Datteln 1987 e.V. M2 83 88 171 69 75 144 315
19 1033 Ernst Pavlu  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 79 70 149 81 73 154 303
20 935 Martin-Manfred Wickner  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.... 80 83 163 57 82 139 302
21 7 Detlef Weeber  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. I 76 78 154 73 54 127 281
22 836 Emil Schlaak  2718 PSC Recklinghausen e.V. M3 73 70 143 67 59 126 269
23 248 Klaus Jeske  2135 BSC Bochum e.V. II 61 58 119 68 64 132 251
24 658 Josef Wojciechowski  2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.... 46 72 118 74 59 133 251
25 185 Horst Hellmert  2124 SSV Hattingen e.V. II 59 67 126 51 59 110 236
26 9 Franz Dreßen  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. I 27 51 78 6 15 21 99


	Erg.2.55.10M.pdf
	Erg.2.55.10E.pdf
	Erg.2.55.14E.pdf
	Erg.2.55.16E.pdf

